Verwaltung und Interner Service

Stand: 2025-01-07

04.01.2027

05.02.2027
09.02.2027

19.03.2027
30.03.2027

05.05.2027
10.05.2027

26.05.2027
31.05.2027

16.07.2027
09.08.2027

22.10.2027
02.11.2027

23.12.2027
03.01.2028

Montag

Freitag
Dienstag

Freitag
Dienstag

Mittwoch
Montag

Mittwoch
Montag

Freitag
Montag

Freitag
Dienstag

08:45 Uhr

12:15 Uhr
08:45 Uhr

12:15 Uhr
08:45 Uhr

16:30 Uhr
08:45 Uhr

16:30 Uhr
08:45 Uhr

12:15 Uhr
08:45 Uhr

12:15 Uhr
08:45 Uhr

Donnerstag 16:30 Uhr

Montag

08:45 Uhr

bfW/E

Rehabilitanden-Ferienordnung fiir das Jahr 2027

Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Unterrichtsende
Unterrichtsbeginn

Rosenmontag

Osterferien

Fronleichnam
(Briickentag 28.05.2027)*

Sommerferien

Herbstferien

Christi Himmelfahrt
(Briickentag 07.05.2027)

Weihnachtsferien 2027/28

* Flir einen unterrichtsfreien Briickentag im Jahr 2027 muss ein Unterrichtstag angespart

werden.

ALL_000-0

Die Internate sind generell wahrend der Ferienzeit geschlossen.
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