

Rehabilitanden-Ferienordnung für das Jahr 2027

04.01.2027	Montag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	
05.02.2027	Freitag	12:15 Uhr	Unterrichtsende	Rosenmontag
09.02.2027	Dienstag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	(08.02.2027)
19.03.2027	Freitag	12:15 Uhr	Unterrichtsende	Osterferien
30.03.2027	Dienstag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	
05.05.2027	Mittwoch	16:30 Uhr	Unterrichtsende	Christi Himmelfahrt
10.05.2027	Montag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	(Brückentag 07.05.2027)
26.05.2027	Mittwoch	16:30 Uhr	Unterrichtsende	Fronleichnam
31.05.2027	Montag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	(Brückentag 28.05.2027)*
16.07.2027	Freitag	12:15 Uhr	Unterrichtsende	Sommerferien
09.08.2027	Montag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	
22.10.2027	Freitag	12:15 Uhr	Unterrichtsende	Herbstferien
02.11.2027	Dienstag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	
23.12.2027	Donnerstag	16:30 Uhr	Unterrichtsende	Weihnachtsferien 2027/28
03.01.2028	Montag	08:45 Uhr	Unterrichtsbeginn	

* Für einen unterrichtsfreien Brückentag im Jahr 2027 muss ein Unterrichtstag angespart werden.

Die Internate sind generell während der Ferienzeit geschlossen.